АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2019                                                                                  № 37
село Шевченковское

О признании утратившим силу постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района
от 09.01.2013 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Шевченковского сельского поселения Крыловского района»

В связи с изменениями требований федерального законодательства    постановляю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Признать утратившим силу постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 09.01.2013 года № 17 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Шевченковского сельского поселения Крыловского района»
2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте поселения  www.shevchenkovskaya.ru
[bookmark: sub_4]	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 							      С.А. Василяка

[bookmark: _GoBack]